
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:55959/2019

 
VISTO:

La RR-2020-22-E-UNC-REC ad referéndum de este H. Cuerpo, por la cual se aprueba
el llamado a concurso público de títulos, antecedentes y oposición para cubrir un (1)
cargo de Profesor/a Titular con dedicación simple en la Cátedra Teoría de los Discursos
Sociales II de la Escuela de Letras de la Facultad de Filosofía y Humanidades;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Ratificar en todos sus términos la RR-2020-22-E-UNC-REC, cuya
fotocopia forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Dependencia de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
TRES DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTE.

JA.-



















	fecha: Viernes 6 de Marzo de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2020-72-E-UNC-REC
		2020-03-04T12:47:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-06T12:59:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-06T12:59:23-0300
	GDE UNC




